
 

 

 

  

DELIBERAZIONE N. 22 BIS/CD/2022 DEL 03/01/2022 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE BANDO “RITA FOSSACECA” E 

ASSEGNAZIONE RELATIVE BORSE DI STUDIO 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia 

di Campobasso, riunitosi in modalità telematica nella seduta del 03/01/2022, così 

costituito: 

Nome e cognome Carica Presente Assente 

Giuseppe De Gregorio  Presidente X  

Giulietta Terranova  Vice Presidente X  

Michela Musacchio  Segretario X  

Sergio Torrente  Tesoriere  X 

Biagio Apollonio  Componente X  

Giuseppe Cofelice Componente X  

Domenico Coloccia Componente (odont.)  X  

Carolina De Vincenzo Componente X  

Laura Di Florio  Componente X  

Federico Di Renzo  Componente X  

Paola Di Rocco Componente  X 

Antonella Giordano  Componente X  

Angelo Marcheggiani  Componente  X 

Cesare Mariotti Componente  X 

Paolo Scarano Componente X  

Maria Grazia Terpolilli Componente (odont.) X  

Giovina Vincelli Componente X  

 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 

Considerato che il Consiglio dell’Ordine, nell’ambito di iniziative a supporto dei giovani 

iscritti, con delibera n. 122 del 2 dicembre 2021 ha indetto un bando intitolato alla compianta 

Collega Rita Fossacesia per l’assegnazione di: 

 

1. una Borsa di studio per giovani medici che abbiano già conseguito la 
1 



formazione post-lauream, (specializzazione universitaria o diploma in Medicina Generale), 

finalizzata alla frequenza di un Master in Management sanitario certificato, svolto sul territorio 

nazionale da Società scientifiche accreditate, Atenei o Regioni secondo il calendario 2022, per 

un importo di duemilacinquecento euro;  

 

2. una Borsa di studio per giovani medici iscritti a un Corso di specializzazione universitaria o 

di Formazione specifica in Medicina Generale, finalizzata alla frequenza di un Master o Corso 

di alta formazione, svolto sul territorio nazionale da Società scientifiche accreditate, Atenei o 

Regioni secondo il calendario 2022, per un importo di duemilacinquecento euro; 

 

viste le domande degli interessati pervenute entro i termini prestabiliti; 

 

valutati i titoli dei candidati in possesso dei requisiti di partecipazione sulla base dei criteri 

indicati nel regolamento;  

 

con votazione espressa all’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

di approvare la seguente graduatoria di merito dei medici in formazione 

 

e la seguente graduatoria di merito dei medici specialisti 

 

 

e di assegnare le borse di studio ai seguenti candidati: 

 

- borsa di studio “medici in formazione” alla dott.ssa Gaia Piunno 

- borsa di studio “medici specialisti” alla dott.ssa Erica Campidoglio. 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Michela Musacchio                                                      Dott. Giuseppe De Gregorio 

Nr. NOME & COGNOME
ANNO DI 

NASCITA
IMMATRICOLAZIONE LAUREA

VOTO DI 

LAUREA
FORMAZIONE POST LAUREAM

PRECEDENTI BORSE 

OMCeO 

1 Piunno Gaia 1995 2015 13/07/2021 110 lode I anno Igiene NO

2 Astorri Roberta 1990 2009 27/09/2018 110 lode III anno M. Infettive NO

3 De Socio Antonia 1989 2009 28/07/2016 110 lode III anno formazione MMG NO

4 Di Renzo Federico 1991 2010 24/03/2017 110/110 III anno formazione MMG SI

5 De Dona Roberta 1988 2007 30/07/2015 110/110 I anno Igiene SI

6 D'Amico Antonio 1986 2007 26/07/2019 104/110 I anno Igiene SI

7 D'Amico Fabio 1983 2006 22/03/2019 106/110 I anno M. dello Sport SI

Nr. NOME & COGNOME
ANNO DI 

NASCITA
IMMATRICOLAZIONE LAUREA

VOTO DI 

LAUREA
FORMAZIONE POST LAUREAM

PRECEDENTI BORSE 

OMCeO 

1 Campidoglio Erica 1991 2010 28/07/2016 110 e lode Formazione specifica MMG NO

2 Tomaciello Alessia 1991 2009 25/03/2017 110 e lode Formazione specifica MMG NO

3 De Soccio Pasquale 1988 2008 30/07/2015 106/110 Spec. Igiene 2021 con lode NO

4 De Dona Roberta 1988 2007 30/07/2015 110/110 Formazione specifica MMG SI


